pro qua super iure et bonis eius omnibus decernitur una cum restitutione iuris
facti scilicet consideratur constitutione ipsa peris periam siquillam...
quibus volis et condicibus profertur ab una integra ante periam...
septimana in bonis citati propriis possidere et...
officiis peris factis...
profertur...
satisfactorium...
et ad quod iuris ratio est et peris peris...
in expositulavit...
clamari et non comparere...
affectum...
omnibus contenta...
contentis...
Et ne ea...
interpositi...

440

Wicronski

Asisic

Nobilis Andreas olim Martini Wicronski actor...
Johanni et Annam...
satis faciendum...
quibus duorum...
in via libera...
theatris...
quibus per...
Johanni...
septimana...
laturae...
Benedicta...
non...
preses...
Castres...
contumacia...
citatio...
contenta...
contentis...
ea...
ponit...

Stavirey

Asisio

Nobilis Joannes filius Alberti Stavirey de Stavirey...
hires actor...
hires...
ad...
te...
et...
ab...
eius...
vivare...
um...
tionis...
na...

Lunum